
 

uchazeči 
o veřejnou zakázku 
 
 

   

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE Č. J., SPISOVÁ ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
  Vostrejš/195 13. 10. 2015 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název: Město Žďár nad Sázavou 
Sídlo: Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou 1 
Statutární zástupce: Mgr. Zdeněk Navrátil, starosta města 
IČ: 00295841 
DIČ: CZ00295841 
Kontaktní osoba: Ing. Libor Vostrejš 
tel.: +420 566 688 195 
fax: +420 566 621 012 
e-mail: libor.vostrejs@zdarns.cz 
 

Název zakázky:  

Elektronizace finančního řízení města a jeho organizací 

Jako zadavatel předmětné veřejné zakázky Vám tímto oznamuji, že na základě doporučení komise 
pro posouzení a hodnocení nabídek jsem rozhodl o tom, že nejvhodnější nabídku předložil 
uchazeč:  
 

Uchazeč č. 2 
Obchodní firma:  DYNATECH  s.r.o., 
Sídlo:  Mlýnská 13, 602 00 Brno, 
IČ:  25501003 
DIČ:  CZ25501003 
Nabídková cena bez DPH: 2 650 000,- Kč 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Výběr nejvhodnější nabídky odpovídá doporučení komise pro posouzení a hodnocení 
nabídek. 



 
 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky. 

 
Výsledek hodnocení nabídek: 

 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek měla hodnotit nabídku pouze jednoho uchazeče: 
 

Uchazeč č. 2 
Obchodní firma:  DYNATECH  s.r.o., 
Sídlo:  Mlýnská 13, 602 00 Brno, 
IČ:  25501003 
DIČ:  CZ25501003 
Nabídková cena bez DPH: 2 650 000,- Kč 

 
V souladu s § 79 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“)  
hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek a doporučila zadavateli veřejné zakázky uzavřít 
smlouvy s uchazečem DYNATECH  s.r.o., Mlýnská 13, 602 00 Brno, IČ: 25501003. 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 110 odst. 4 a zákazu uzavření smlouvy podle  
§ 82 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“): 

Dle § 110 odst. 4 ZVZ musí stěžovatel námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 
zakázky. 

Dle § 82 odst. 1 ZVZ nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí  
o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka 
byla vybrána jako nejvhodnější. 

 

Uchazeče, který podal nejvhodnější nabídku, tímto vyzývám k poskytnutí součinnosti směřující 
k uzavření smlouvy. 

Děkuji Vám za podání nabídky a věřím, že případná další spolupráce bude úspěšná. 

 

S pozdravem 
 
 
 

Mgr. Zdeněk Navrátil 
starosta města 


	VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE Č. J., SPISOVÁ ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
	Vostrejš/195 13. 10. 2015
	starosta města


		2015-10-13T14:17:04+0200
	Zdeněk Navrátil




